
Sección I - Administración Local
Ayuntamientos

Ayuntamiento de Garrovillas de Alconétar
 
ANUNCIO. Relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as,
convocatoria para cubrir 1 plaza de Agente de la Policía Local, por oposición
libre.
 
 
De conformidad con lo establecido en la Base 4ª de de Convocatoria de 1 plaza de Agente de
la Policía Local, por oposición libre, publicadas en el BOP de fecha 29-Junio y rectificadas en
los de fecha 3-Julio, 13-Julio y 3-Agosto, y una vez Expirado el plazo de presentación de
solicitudes de admisión.
 
En virtud de las atribuciones, y el artículo 21.1.g), de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de
Régimen Local,
 
RESUELVO
 
PRIMERO. Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as
siguiente:
 
 
 

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS/AS

APELLIDOS Y NOMBRE DNI

ALVAREZ VELA ALEX IVAN xxxxx357x

ANGULO SANTOS ABRAHAM xxxxx610x

ARROYO CAÑAMERO VICTOR MANUEL xxxxx158x

BARBADO CARRERAS ALEJANDRO xxxxx392x

BARROSO PEREZ JUAN xxxxx394x

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
38

89
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 13 de octubre de 2020

N.º 0196

Pág. 14998



BENITEZ DURÁN PABLO JOSE xxxxx326x

BERROCOSO RUFO DAVID xxxxx282x

BLANCO HERNANDEZ SERGIO xxxxx001x

BOJO CILLEROS JUAN MARCOS xxxxx292x

CABALLERO CASTELLANO RAFAEL xxxxx369x

CALLE PRIETO ALEJANDRO xxxxx335x

CARBALLO MORATO LAURA xxxxx622x

CASERO GONZALEZ JUAN MANUEL xxxxx149x

CERRO CASARES JAVIER xxxxx388x

CORDOBA TELLO SERGIO MANUEL xxxxx933x

CORTES MARTIN MIGUEL ANGEL xxxxx499x

DE LA PEÑA ESCUDERO MIGUEL xxxxx485x

DEOCANO RUIZ JUAN MANUEL xxxxx529x

DIAZ RICO JULIAN xxxxx218x

DOMINGUEZ GALAN ANTONIO J. xxxxx758x

DOMINGUEZ MOHAMED EMILIO ANDRES xxxxx390x

DUARTE AZABAL JUAN ANTONIO xxxxx001x

ESCOBERO SANCHEZ ELENA xxxxx527x

EXPOSITO EXPOSITO ALEJANDRO xxxxx241x

FERNÁNDEZ GARCÍA JOSE MARIA xxxxx454x

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
38

89
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 13 de octubre de 2020

N.º 0196

Pág. 14999



FERNANDEZ GIBELLO LUCIA xxxxx312x

FERNANDEZ SALAS JOSE MARIA xxxxx116x

FERNANDEZ SARRO JERONIMO xxxxx195x

GARCIA CRIADO DAVID xxxxx606x

GARCIA SANCHEZ OSCAR xxxxx776x

GÓMEZ CERRATO JULIO xxxxx058x

GOMEZ DELGADO JUAN CARLOS xxxxx834x

GONZALEZ GOMEZ FERNANDO xxxxx681x

GONZALEZ GOMEZ FERNANDO xxxxx238x

GUERRA MORATO GLORIA xxxxx054x

GUTIÉRREZ MAHILLO ALEXIS xxxxx829x

HERNANDEZ RAMOS RAUL xxxxx016x

HURTADO PEREZ MARIA JOSE xxxxx930x

JIMENEZ GONZALEZ DANIEL xxxxx860x

JIMENEZ GONZALEZ DIEGO xxxxx859x

LIBERAL CAMACHO FRANCISCO JAVIER xxxxx434x

LOPEZ BLAZQUEZ VICTOR xxxxx729x

LOPEZ POLO JUAN DIEGO xxxxx747x

LOPEZ REY VICTOR MANUEL xxxxx360x

LUIS PAZ SIGFRIEDT xxxxx000x

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
38

89
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 13 de octubre de 2020

N.º 0196

Pág. 15000



LUNA DOBLADO MIGUEL ANGEL xxxxx145x

MALDONADO LUCEÑO CARLOS xxxxx635x

MARCOS GUTIERREZ CESAR xxxxx356x

MARTIN EGIDO ARGEME xxxxx650x

MATAS RENTERO GUILLERMO xxxxx667x

MATEOS MORDILLO DAVID xxxxx089x

MATEOS MORDILLO OSCAR xxxxx283x

MAZO BLANCO AITOR xxxxx698x

MIGUEL CRUZ MARTA xxxxx081x

MORENO ACOSTA ALBERTO xxxxx588x

MORENO MARTIN PEDRO MIGUEL xxxxx736x

MORERA VAZQUEZ JOSE ANTONIO xxxxx316x

MOZO CASTAÑO AUGUSTO MANUEL xxxxx544x

MUÑOZ OLIVERA ISMAEL xxxxx301x

PARRO GUTIERREZ OSCAR xxxxx357x

PEREZ GIL JOSE DAVID xxxxx256x

PEREZ SANTOS CARLOS xxxxx981x

PEREZ VAZQUEZ JOSE LUIS xxxxx703x

PIZARRO GUTIERREZ PEDRO JAVIER xxxxx281x

PRAÇA SAN SEGUNDO JESUS MANUEL xxxxx340x

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
38

89
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 13 de octubre de 2020

N.º 0196

Pág. 15001



RAMIREZ TORO CRISTINA xxxxx492x

RICO CABRERA ROCIO xxxxx043x

RODRIGUEZ RUBIO JAIME xxxxx611x

RONCERO FERNANDEZ VICTORIANO xxxxx498x

RONCERO SERRANO CARLOS xxxxx063x

ROSADO PRIETO FERNANDO LUIS xxxxx637x

RUBIO PEREZ JULIAN xxxxx170x

SANCHEZ CUSTODIO ADRIAN YOSIP xxxxx902x

SANCHEZ DURAN DIEGO xxxxx464x

SANCHEZ FERNANDEZ JAIME xxxxx533x

SANCHEZ GALAN MARIA ISABEL xxxxx158x

SANCHEZ GALAN VERONICA xxxxx081x

SANCHEZ GARCIA BORJA xxxxx993x

SANCHEZ SOLIS ESTHER xxxxx961x

SANTOS PIZARRO JESUS xxxxx636x

SAUCEDA BALSERA JUAN ANTONIO xxxxx221x

TEJADO CARRONDO Mª JESUS xxxxx401x

TEOMIRO PEROMINGO SERGIO xxxxx837x

TERRON BLANCO SILVIA xxxxx227x

TORRES BARRASA DANIEL xxxxx455x

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
38

89
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 13 de octubre de 2020

N.º 0196

Pág. 15002



 
 

 
 
 
 
 
 

TRAVESEDO DOBARGANES SERGIO xxxxx561x

TRUJILLO JIMENEZ ALBERTO xxxxx465x

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS

DNI APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA EXCLUSION

xxxxx289x CABRERA RODRIGUEZ ANTONIO 2

xxxxx418x DE LA HOZ ANTUNEZ SERGIO 2

xxxxx396x FORTE GUERRERO GABRIEL 2

xxxxx869x GONZALEZ GONZALEZ MARIA DEL CARMEN 4

xxxxx751x MOLINA ORTEGA JOSE LUIS 1

xxxxx252x PULIDO SANCHEZ JOSE 2

xxxxx731x REYES ESCUDERO JUAN CARLOS 2

xxxxx993x RODRIGUEZ PRIETO DAVID 2

xxxxx742x SANCHEZ DOMINGUEZ FATIMA 3

xxxxx190x SANCHEZ ROMERO JOSE FRANCISCO 1

xxxxx342x ZAHINOS HERNANDEZ MANUEL 2

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
38

89
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 13 de octubre de 2020

N.º 0196

Pág. 15003



SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos/as y excluidos/as, en el Boletín Oficial
de la Provincia y en la sede electrónica de este Ayuntamiento
 

dirección https://garrovillasdealconetar.sedelectronica.es
 

y en el Tablón de Anuncios, otorgando un plazo de diez días hábiles, contados a partir
siguiente de la publicación del anuncio, para formular reclamaciones o subsanar los defectos
que hayan motivado su exclusión.
 
En caso de reclamaciones, serán aceptadas o rechazadas en el anuncio por el que se apruebe
la lista definitiva, que será hecha pública y expuesta, asimismo, en la forma indicada
anteriormente.
 
Los/las aspirantes que dentro del plazo señalado no subsanen la exclusión o aleguen la
omisión, justificando su derecho a ser incluidos/as en la relación de admitidos/as, serán
definitivamente excluidos/as de la realización de las pruebas.
 

 
Garrovillas de Alconétar, 8 de octubre de 2020

Elisabeth Martín Declara
ALCALDESA-PRESIDENTA

Causas de exclusión:

1. SOLICITUD SIN FIRMAR

2. NO APORTA JUSTIFICANTE PAGO TASA

3. SOLICITUD FUERA DE PLAZO

4. NO APORTA DNI

C
V

E
: B

O
P

-2
02

0-
38

89
V

er
ifi

ca
bl

e 
en

: h
ttp

://
bo

p.
di

p-
ca

ce
re

s.
es

Martes, 13 de octubre de 2020

N.º 0196

Pág. 15004


	dirección https://garrovillasdealconetar.sedelectronica.es

		2020-10-09T15:00:56+0200
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS EN REGISTRO ELECTRONICO, BOLETIN PROVINCIAL, GESTION DE EXPEDIENTES Y SEDE ELECTRONICA




